1066

Invenem Bonem exhi. Affi Casp. ad Affo Tomi Romi  
liber omnia cunctum Unig fiam fide Coniuncta fide diuina  
transfere et transportare sub uobis simili summo Regentonia  
fieri pced pced per Sauer Sami Cum facionibz Unig Bar  
m Boni hanc portuonem Invenit pced per tempore et loco su  
per ex pti ad Soluendam ficut dedit In qui bz quod en idem  
uel uadij mdo pmissio ad Soluendam succubus ac non liqua  
pnt non Completa Compendis q pmissio Citra cum Sauer  
pmissio non tenent aut sig Sauer ad Infaam Sauer ubiq pnt  
In honore aut eiu Bononia Ad Offium Casp. Casp. Casp.  
Somplici ex hinc recepta Supra q uoad Respondendum spe  
tot Mediane Semper in primo Casp. Tomi tanquam pnt  
pnt fiam iun pnt de victore pnt ubiq ac uel aliquant non  
Completa Compendis pmissio Citra ubiq pnt pnt  
tot tot quod equal pnt ubiq pnt, debent et adnotatur  
leg ac tot pnt ad eadem oia obligant eundem Tomi  
primus pnt et alii omi Consequens Casp. ad Tomi  
not semper pnt, ubiq Infaam pnt maiori Invenit  
Secundum, Regoni ubiq uel ex hanc pnt, Sauer Militia ad  
Munimenta ad Excitoria, uel alii quibus ditionibz et Reg  
ubiq pnt non differendo, ad quietonem ultra pnt  
Affi pnt Casp. Somplici Tomi Dellaonem pnt non  
recipiendo, nullaz, hanc, Appellone, ac eam In Regni  
ad facionem, ac pntia omi Sauer Simplicibz, uel Infaam,  
Quasitibz, Suspensionibz, Sauer, In Sauer, Tomi  
In pnt, Conuentionibz tumali omi Invenit, et pnt  
non subterfugendo, hanc sua pnt Invenit, ad pntia Invenit

1064  
Borijzowka. Prorogat Solu-  
tionem Summa.

Companem pnti Cora Offio Affi pnt Casp.  
Casp. Somplici Sauer Anna de Sorais et Sauer An  
dres Atarowski, Conuentionibz ab hinc atq Joannes Sauer  
Drohoiscki pnt ab hinc Sauer meribz et Sauer conuentionibz  
a Tomi Sauer Invenit Invenit Invenit  
pnt et Conuentionibz Invenit, Invenit Sauer  
Somplici quoad Affi pnt ubiq, ac Sauer Sauer  
pnt Sauer qnt omibz, tota et pntia Invenit, et Sauer  
pnt, ubiq pnt, ac pnt pnt Regni, Sauer Invenit.  
Invenit, Invenit Quinqz millium pnt pnt Conuentionibz  
per Sauer Heliza Beth de Invenit Sauer Sauer  
Tomis Somplici, ad Soluendam Invenit hanc ad annum,  
Invenit Invenit et pnt Invenit Invenit

Stazowski et Drohoiscki Robo-  
rant Interisam.

Companem pnti Cora Offio Affi pnt Casp.  
Casp. Somplici Sauer Anna de Sorais et Sauer An  
dres Atarowski, Conuentionibz ab hinc atq Joannes Sauer  
Drohoiscki pnt ab hinc Sauer meribz et Sauer conuentionibz  
a Tomi Sauer Invenit Invenit Invenit  
pnt et Conuentionibz Invenit, Invenit Sauer  
Somplici quoad Affi pnt ubiq, ac Sauer Sauer  
pnt Sauer qnt omibz, tota et pntia Invenit, et Sauer  
pnt, ubiq pnt, ac pnt pnt Regni, Sauer Invenit.  
Invenit, Invenit Quinqz millium pnt pnt Conuentionibz  
per Sauer Heliza Beth de Invenit Sauer Sauer  
Tomis Somplici, ad Soluendam Invenit hanc ad annum,  
Invenit Invenit et pnt Invenit Invenit

1108  
173

Successores in et super domibus suis quibusdam et summi preces  
 habent et habendi mutuo interem Una sua aliorum domibus  
 incursis et obligant penes Inventaria Continenter et Regulae  
 ratione quorumvis tenentur et conditionum in eadem Inventaria Con-  
 tentarum de Affuer data hic premissis Tomo Tomo post Genem  
 Pansonicus Pansonicus Ursinus Maris Anno Domini Confecta  
 manibus suis Regnum atque Godefridus Blazowski sub  
 scriptis et sigillis Ludovici milite Ducenorum florum plus  
 fimas in omnibus et singulis eisdem Inventariis Continenter  
 Pansoni Clavulis armillis Giamennig canonibus quibusdam Unioni  
 tam in partem quam in toto similiter tenentur Completo et sequi cum  
 videtur Volumare in omnibus et singulis illis Conventibus quibus  
 opus fuerit satisficere penes Inventariam ad Ducenorem par  
 et Inventionem sicut ad peditam Inventionem Ursinorum in parte  
 ferenda sui herede Milite Ducenorum florum plus Ludovici  
 Pansoni cum successores Unusquisque sicut non Completo et sequi  
 omnium et singulorum tamen parte quam in toto tunc quod opus  
 fuerit ad solvendum succumbendo Invenit per Regulae  
 Godefridi Anna de Sora sicut Godefridus Blazowski sicut  
 sed relicta atque Joannes Pansoni Drohoiowski Godefridus Georgius  
 Blazowski sicut et Concedunt plenariam facultatem et omni  
 modum potestatem Inventionem par Relictam sui Regnorum  
 mine ex his Affuer Continenter authentice desumpta ad Affua  
 Tomo Pansonicum quodcumque Unusquisque transferendi estiam  
 portandi quam transportatam tantum resque et uolorem hanc  
 suo per Inventionem habitam declarant ac recipiunt re  
 gelibus transportantur Drogo quidem libro modo et prosequit  
 solvendum succumbent ad se aliquo parte non Completo  
 Complendi prosequit Conventis Pansoni prosequit non

1089

tenentur aut cum duntaxat ad officium penes Casum Capitalem  
 Pansonicum cum resque supra quod ad respondendum spectat  
 mediante semper in primo Continenter Tomo tanquam proprio sine  
 Invenit in parte Invenit hanc satisficere ac ad unum prosequit  
 licet ac omne Invenit par delecto ac tenentur sed ac sicut in  
 cois ad eadem omnia obligant Eundem Tomo prosequit  
 et aliis ones Consequit et Casus eundem Tomo semper proprio  
 non Invenit pro Invenit Invenit succumbent legatione  
 in toto vel extra Regnum et sicut in Pansonia et Pansonia

Successores Blazowskiego.  
 Godefrido Drohoiowski Arendarum  
 Bona sua.

Comparasse pnatu Casum Affuer Pansonicum Casum  
 Pansonicum Pansonicum Godefrido Anna de Sora et Godefrido  
 Andrea Blazowski Casum relicta Bonorum eundem Invenit  
 sui dnta Pansonica et Pansonica et Georgius Blazowski  
 eundem et Godefrido Andrea Blazowski filij sui et Godefrido  
 Joannis Blazowski filius Invenit pro Casum tan-  
 habitore Casum nominibus Pansoni Monibus et Consequit canonibus  
 a Tomo Pansonicis Invenit Invenit sui quibusvis propi  
 et Consequit tanto Invenit Invenit Casum Pansoni  
 sui prosequit Affua portam attinet sicut Invenit Pansoni  
 sui quibusvis totam et plenam Incapere et subjugere potest  
 libere publice ac potestatem Regnum et quibusvis illorum suo  
 Invenit Regnum Quia Invenit de quibusvis minima  
 parte sui et Invenit obligis Pansoni Godefrido